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FËR MEATIMIN E STATWHT TË AKABEMISË Sfi SIGURISË

Në zbatim te germfis “gj*\ pika 1, të nenit 49 të Ligjit Nr. 80/2015 “Ptër ttsimin © iartë dhe k&rkimin 
shkenoor në mstitudonet e arsirait te lartë nS Republikën e Shqiperisë”, Bordi i Admmistrimit i 
Akademisg së Sigurisë në mbledhjen e datës 022, pasi shqyrtoi Statutin e paraqitur nga
Akademia e Sigurisë:

V ENW M  *

1, miratojë Statutin e Akadsmlsë a& Sigurisë. sipas variantit tS paraqitur nga Akademia e Sigurisa* 
me vrejtjet dhe prapozamet.

2. Sekretaris të protokollojë, administrojë dhe dërgoji nd Senatin Akademik kStë Vendim.

Ky vendim hyn në feqi menjëherë.

rriAKADEMISfijBOIUHIADMKNK

* Neritan NALLBATI

« Rebani JAUP!

* Saimir BOSHNJAKU

° Eda GJOKA

3 Aijan ZOTO

0 Iva HOXHA


